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Valmistelu Lapin liiton koordinoima Kemi-Ounasjoen Vaelluskala työryhmä perustettiin 

vuonna 2016 ja siinä on jäseninä kalatalousalueen edustajia ja muita 
vaelluskala-asiantuntijoita. Vaelluskalojen elvyttämistavoitteen 
saavuttamiseksi sekä toimintaa ohjaamaan työryhmä on koostanut 
toimienpidesuunnitelman Kemi-Ounasjoelle. 

  
 Työryhmän keskeisimpänä tehtävänä on toimeenpanna sekä päivittää 

vuonna 2018 laadittua ja 2022 päivitettyä toimenpidesuunnitelmaa. 
Työryhmän tehtäviin kuuluu myös vaelluskalakantojen elvyttämistä 
parhaiten tukevien hankkeiden määrittely, joiden tavoitteena on aktivoida 
nykyisiä ja uusia vaelluskalatoimijoita yhteistyöhön. 

 
 Hankkeiden rahoittamisessa hyödynnetään Maa-ja metsätalousministeriön 

touteuttamaa NOUSU-ohjelmaa. Rahoituslähteinä voivat olla myös muut 
vaihtoehdot, mukaan lukien EU:n tajoamat rahoitusinstrumentit. 

  
 Lapin liitto pyytää Ala-Kemijoen kuntia (Kemi, Keminmaa, Tervola) 

nimeämään yhteisen edustajansa sekä kaksi varaedustajaa 
Vaelluskalatyöryhmään sen uudelle 4-v. toimikaudelle, joka alkaa 
tammikuussa 2024 ja päättyy joulukuussa 2027. Edustajan ja hänen 
varajäsensä nimet ja yhteystiedot (osoite, sähköposti ja puhelinnumero) 
pyydetään toimittamaan Lapin liittoon 12.2.2024 mennessä osoitteeseen 
lassi.kontiosalo@lapinliitto.fi 

 
Vaelluskalatyöryhmän seuraava kokous pidetään helmikuussa 2024 
Rovaniemellä. Jäsenten matkakulut korvataan kunnallisen 
matkustussäännön mukaisesti. 
 
Lisätietoja ryhmän toiminnastase aiemman toimikauden kokoonpano löytyy 
osoitteesta https://www.lapinliitto.fi/edunajaminen/kemi-ounasjoen-
vaelluskalatyoryhma/ 
 
Ala-Kemijoen kuntajohtajat (Kemi, Keminmaa, Tervola) ovat 
neuvotelleet asiasta ja päätyneet seuraavaan ratkaisuun: 
1. Kunnat nimeävät jäsenet vaelluskalatyöryhmän toimikaudeksi 

kerrallaan (4-v) 
2. Kuntien keskinäinen jäsenyys kiertää seuraavasti: 

a. 2024-2027 kausi, Keminmaa, varsinainen jäsen, Tervola 
1. varajäsen, Kemi 2. varajäsen 

b. 2028 alkavalla kaudella Tervola, varsinainen jäsen, Kemi 
1. varajäsen, Keminmaa 2. varajäsen 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kemin kaupunginhallitus hyväksyy esitetyn ratkaisun Ala-Kemijoen kuntien 
(Kemi, Keminmaa, Tervola) vaelluskalatyöryhmän jäsenyydestä ja 
varajäsenyydestä. Kemin kaupunki nimeää vaelluskalatyöryhmän 1. 
varajäseneksi kaupungin geodeetin. 
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Päätös Kemin kaupunginhallitus hyväksyi esitetyn ratkaisun Ala-Kemijoen kuntien 

(Kemi, Keminmaa, Tervola) vaelluskalatyöryhmän jäsenyydestä ja 
varajäsenyydestä. Kemin kaupunki päätti nimetä vaelluskalatyöryhmän 1. 
varajäseneksi kaupungin geodeetin. 

 
 
 


